



Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

Work:	W2PD20239	ImageGroup:	I2PD20527
LCCN:	n/a	ISBN:	n/a

Title:	བཀའ་བརྒྱུད་བདེ་གཤེགས་འདུས་པ། bka' brgyad bde gshegs 'dus pa/
Author:	ཉི་མ་འོད་ཟེར nyi ma 'od zer
Descriptor:	n/a
Original Publication:	n/a;n/a
Place:	[s.l.]
Publisher:	[s.n.]
Date:	[n.d.]
Volume:	3
Total Volumes:	9
TBRC Pages:	2
Introductory Pages:	n/a
Text Pages:	n/a
Scanning Information:	Scanned at Tibetan Buddhist Resource Center, Southwest University of Nationalities, Chengdu, China.

അഥ ഭാഗം

ശി
പ്രതിഭാസം പ്രതിഭാസം പ്രതിഭാസം

၂၁၁	ပေါ်တိုပေါ်တိုကံတိုမံတို	ဒွေသုတိုကံတိုမံတိုမံတို	သံတိုမံတိုမံတိုမံတို
၂၁၂	၂၁၂	၂၁၂	၂၁၂
၂၁၃	၂၁၃	၂၁၃	၂၁၃
၂၁၄	၂၁၄	၂၁၄	၂၁၄
၂၁၅	၂၁၅	၂၁၅	၂၁၅

၂၁၆

ॐ

ॐ श्रीगणेशाय नमः ॥

ଅଥ : ପାଞ୍ଚାଶାଦି ଚିନ୍ତାମୟ : ଚକ୍ରାନ୍ତାଦି ଚିନ୍ତାମୟ : ଶିବ ଚିନ୍ତାମୟ : ପ୍ରାଣ ଚିନ୍ତାମୟ : ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ଚିନ୍ତାମୟ :	ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ :	ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ :	ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ : ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀ :
--	--	--	--

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

১৩০

दायाद्विषयप्रत्यक्षेण।

புத்தியுயர்வு

သထုံပြည်တော်ကျေးရွာမြို့နယ်

后

॥ इति प्रथमोऽध्यायः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

இவ்வாய்வுபயனாகியுள்ளது.

ਸ੍ਰੀਯੁਕਤਿਮਤਿਪ੍ਰਿਯਾਯੁਕਤਿਮਤਿ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

အဓိကအားဖြင့် နေပြည်တော်၊ ရန်ကုန်၊ မန္တလေး၊

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥

(ഗ്രീ)ദ്യുവധിദിഗ്ഗമപഃ

சூரியமாயித்யா||

കിഴക്കുപ്രദേശങ്ങളിൽ

ପଞ୍ଚାଙ୍ଗାଦିମାତ୍ରା

၁၅၂၁ ခုနှစ်တွင် မြန်မာနိုင်ငံတော်

$\alpha_1\beta_1\gamma_1\delta_1\epsilon_1\zeta_1\eta_1\theta_1$

αισῆαισθησιμαυῖμιυη%

ထိရပါ

॥१॥

၂။ ပေါက်ပွား၊ နှိပ်စေ့၊ မျဉ်းမတ်

தீய்யப்யாஸ்யாஸ்யிஸ்யிஃ

७३५॥५॥५॥५॥५॥

သြဗ္ဗသမ္ပဒေဝံ။

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ಶ್ರೀಮದ್ರಾಮಾಯಣ

ਸਿਖਪਾਠਾਧਰਮੀਧਰਮੀ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

31

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

الحمد

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

विहङ्गमपत्तिर्गुणैः

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷

[illegible]

දිනපටිපටියානු

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

ප්‍රාග්ධන

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

18

क्रमां

॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ਪ੍ਰਾਪਤਃ ਭੋਗੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਮਃ ਸੀਮੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਾਮਭੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਪ੍ਰਾਪਤਃ ਭੋਗੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਮਃ ਸੀਮੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਾਮਭੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਪ੍ਰਾਪਤਃ ਭੋਗੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਮਃ ਸੀਮੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਾਮਭੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ

ਪ੍ਰਾਪਤਃ ਭੋਗੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਮਃ ਸੀਮੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਾਮਭੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਪ੍ਰਾਪਤਃ ਭੋਗੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਮਃ ਸੀਮੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਾਮਭੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਪ੍ਰਾਪਤਃ ਭੋਗੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਮਃ ਸੀਮੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ
ਨਾਮਭੇਸ਼ੁ ਸੁਖਾਯੁਭਯੁਃ

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၂၁၁ ၂၁၂ ၂၁၃ ၂၁၄ ၂၁၅ ၂၁၆ ၂၁၇ ၂၁၈ ၂၁၉ ၂၂၀	၂၂၁ ၂၂၂ ၂၂၃ ၂၂၄ ၂၂၅ ၂၂၆ ၂၂၇ ၂၂၈ ၂၂၉ ၂၃၀	၂၃၁ ၂၃၂ ၂၃၃ ၂၃၄ ၂၃၅ ၂၃၆ ၂၃၇ ၂၃၈ ၂၃၉ ၂၄၀	၂၄၁ ၂၄၂ ၂၄၃ ၂၄၄ ၂၄၅ ၂၄၆ ၂၄၇ ၂၄၈ ၂၄၉ ၂၅၀	၂၅၁ ၂၅၂ ၂၅၃ ၂၅၄ ၂၅၅ ၂၅၆ ၂၅၇ ၂၅၈ ၂၅၉ ၂၆၀
---	---	---	---	---

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁၃ ၁၁၄ ၁၁၅ ၁၁၆ ၁၁၇ ၁၁၈ ၁၁၉ ၁၂၀	၁၂၁ ၁၂၂ ၁၂၃ ၁၂၄ ၁၂၅ ၁၂၆ ၁၂၇ ၁၂၈	၁၂၉ ၁၃၀ ၁၃၁ ၁၃၂ ၁၃၃ ၁၃၄ ၁၃၅ ၁၃၆	၁၃၇ ၁၃၈ ၁၃၉ ၁၄၀ ၁၄၁ ၁၄၂ ၁၄၃ ၁၄၄	၁၄၅ ၁၄၆ ၁၄၇ ၁၄၈ ၁၄၉ ၁၅၀ ၁၅၁ ၁၅၂
---	---	---	---	---

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၈၀	သပြသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	အသ္မာတပသဝဂါသကံသပသဝဂါသကံ	၁၈၁
သ္မာပဂါသပ္ပသတေ	၁၈၂	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၃
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၄	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၅
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၆	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၇
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၈	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၈၉
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၀	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၁
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၂	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၃
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၄	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၅
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၆	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၇
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၈	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၁၉၉
သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	၂၀၀	သ္မာပသကံသကံတပသဝဇိပ္ပတပသ	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

पञ्चाङ्गप्रवृत्तिः

၈၈၂၁၆၁၂၁၆၁၂

၅။ ဂြိုဟ်များ၏ အရွယ်အစား

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

မှိုပတုပ္ပာယ်ဝေဟံ

யுதித்தெழுந்தருளியுள்ள

ਪਾਇਲੋਟਾਇਟ

வகுமுதலியவதுமுதலிய:

ឥតយកកិច្ចប្រតិបត្តិការណ៍ណាមួយ៖

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

தேவராயபுரம்

අනුක්‍රමයක් අනුක්‍රමයක් අනුක්‍රමයක්

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

Ἐν τῇ πόλει τῇ ἐκείνῃ.

၁၅) နာမည်ပြုစာပေများ ။

သ)ဂ)ဇ)ဇွဲ)ပုံ)ရတ)ဏ)ပ)ရ)ဒ်)မ%။

ਮਿਤ੍ਰ

五

והוא

၂၁၂၂

ॐ नमः

Хишину

ਸਤਨਾਮੁ ਨਾਨਕੁ ਨਿਰੰਕਾਰੁ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2

ഗ്രന്ഥഃ നവതനാ||% കൃത്യപ്രദാനപ്രദപ്രദ||% മി||ജ്ഞാ||പ്രവ||വയ||വയ||വയ||% യോഗ||വ||
||വ||യ||ജ്ഞാ||വ||വ||% ഗ്രന്ഥവയ||വ||വ||വ||വ||വ||% കീ||യ||ജ്ഞാ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||
ഗ്രന്ഥഃ ||വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||%
||% ഗ്രന്ഥവ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||%
കൃത്യപ്രദ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||%
വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||%
വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||%
വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||% വ||വ||വ||വ||വ||%

[illegible]

[illegible]

យ।ន।ត្រ។ចរ។ន្តិ។

យ។ន្តិ។

ន។យ។ចរ។ន្តិ។

ចរ។យ។ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។

ន។ន។ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ន។ន។ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

ចរ។ន្តិ។

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၅

၁၅	၁၆	၁၇	၁၈	၁၉
၁၆	၁၇	၁၈	၁၉	၂၀
၂၁	၂၂	၂၃	၂၄	၂၅
၂၆	၂၇	၂၈	၂၉	၃၀
၃၁	၃၂	၃၃	၃၄	၃၅
၃၆	၃၇	၃၈	၃၉	၄၀
၄၁	၄၂	၄၃	၄၄	၄၅
၄၆	၄၇	၄၈	၄၉	၅၀
၅၁	၅၂	၅၃	၅၄	၅၅
၅၆	၅၇	၅၈	၅၉	၆၀
၆၁	၆၂	၆၃	၆၄	၆၅
၆၆	၆၇	၆၈	၆၉	၇၀
၇၁	၇၂	၇၃	၇၄	၇၅
၇၆	၇၇	၇၈	၇၉	၈၀
၈၁	၈၂	၈၃	၈၄	၈၅
၈၆	၈၇	၈၈	၈၉	၉၀
၉၁	၉၂	၉၃	၉၄	၉၅
၉၆	၉၇	၉၈	၉၉	၁၀၀

၀၈၃၃
 ၂၁၃၃
 ၃၃၃
 ၄၄၄
 ၅၅၅
 ၆၆၆
 ၇၇၇
 ၈၈၈
 ၉၉၉

[illegible]

[illegible]

ဣန္ဒြေ	သီလဝိသုဒ္ဓါဝိသုဒ္ဓါ	မဂ္ဂဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ
သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ
မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ
ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ
ဣန္ဒြေ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	မဂ္ဂဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ
သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ
မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ
ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ
ဣန္ဒြေ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	မဂ္ဂဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ
သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ	သီလဝိသုဒ္ဓါ
မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ	မဂ္ဂဗျူဟ
ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ	ဗုဒ္ဓဗျူဟ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal note on the left side.

Handwritten text in a script, likely Pali or Sanskrit, with red ink used for headings or emphasis. The text is arranged in several lines, with some words written in a larger, bolder script. The text is partially obscured by a large, dark, irregular mark in the center.

Handwritten text in a script, likely Pali or Sanskrit, with red ink used for headings or emphasis. The text is arranged in several lines, with some words written in a larger, bolder script. The text is partially obscured by a large, dark, irregular mark in the center.

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ ३ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ५ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीहरिभ्यो नमः ॥ १० ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीलक्ष्मणे नमः ॥ १२ ॥
 श्रीबाले नमः ॥ १३ ॥
 श्रीसुग्रीवे नमः ॥ १४ ॥
 श्रीजयद्रथे नमः ॥ १५ ॥
 श्रीअर्जुने नमः ॥ १६ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीमहाभारते नमः ॥ १८ ॥
 श्रीमहाभारतस्य नमः ॥ १९ ॥
 श्रीमहाभारतस्य नमः ॥ २० ॥

၂၁၁
 ၂၁၂
 ၂၁၃
 ၂၁၄
 ၂၁၅
 ၂၁၆
 ၂၁၇
 ၂၁၈
 ၂၁၉
 ၂၂၀

[illegible]

May

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

विष्णुसूक्तम् ।

ॐ
ह्रीं
ॐ

नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

15/10/21

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

၁၁၃
 ၁၁၄
 ၁၁၅
 ၁၁၆
 ၁၁၇
 ၁၁၈
 ၁၁၉
 ၁၂၀
 ၁၂၁
 ၁၂၂
 ၁၂၃
 ၁၂၄
 ၁၂၅
 ၁၂၆
 ၁၂၇
 ၁၂၈
 ၁၂၉
 ၁၃၀
 ၁၃၁
 ၁၃၂
 ၁၃၃
 ၁၃၄
 ၁၃၅
 ၁၃၆
 ၁၃၇
 ၁၃၈
 ၁၃၉
 ၁၄၀
 ၁၄၁
 ၁၄၂
 ၁၄၃
 ၁၄၄
 ၁၄၅
 ၁၄၆
 ၁၄၇
 ၁၄၈
 ၁၄၉
 ၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

၁၃၃
 ၁၃၄
 ၁၃၅
 ၁၃၆
 ၁၃၇
 ၁၃၈
 ၁၃၉
 ၁၄၀
 ၁၄၁
 ၁၄၂
 ၁၄၃
 ၁၄၄
 ၁၄၅
 ၁၄၆
 ၁၄၇
 ၁၄၈
 ၁၄၉
 ၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

<u>၁၃၃</u> <u>၁၃၄</u> <u>၁၃၅</u> <u>၁၃၆</u> <u>၁၃၇</u> <u>၁၃၈</u> <u>၁၃၉</u> <u>၁၄၀</u>	<u>၁၄၁</u> <u>၁၄၂</u> <u>၁၄၃</u> <u>၁၄၄</u> <u>၁၄၅</u> <u>၁၄၆</u> <u>၁၄၇</u> <u>၁၄၈</u>	<u>၁၄၉</u> <u>၁၅၀</u> <u>၁၅၁</u> <u>၁၅၂</u> <u>၁၅၃</u> <u>၁၅၄</u> <u>၁၅၅</u> <u>၁၅၆</u>	<u>၁၅၇</u> <u>၁၅၈</u> <u>၁၅၉</u> <u>၁၆၀</u> <u>၁၆၁</u> <u>၁၆၂</u> <u>၁၆၃</u> <u>၁၆၄</u>	<u>၁၆၅</u> <u>၁၆၆</u> <u>၁၆၇</u> <u>၁၆၈</u> <u>၁၆၉</u> <u>၁၇၀</u> <u>၁၇၁</u> <u>၁၇၂</u>	<u>၁၇၃</u> <u>၁၇၄</u> <u>၁၇၅</u> <u>၁၇၆</u> <u>၁၇၇</u> <u>၁၇၈</u> <u>၁၇၉</u> <u>၁၈၀</u>
---	---	---	---	---	---

၁၈၁
၁၈၂
၁၈၃
၁၈၄
၁၈၅
၁၈၆
၁၈၇
၁၈၈

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ਪ੍ਰਿਥਵੀਨਾਥਾਨੀਤ੍ਰਿਯਾਨਾ-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ १ ॥ ॥ २ ॥ ॥ ३ ॥ ॥ ४ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ६ ॥ ॥ ७ ॥ ॥ ८ ॥ ॥ ९ ॥ ॥ १० ॥
 ॥ ११ ॥ ॥ १२ ॥ ॥ १३ ॥ ॥ १४ ॥ ॥ १५ ॥ ॥ १६ ॥ ॥ १७ ॥ ॥ १८ ॥ ॥ १९ ॥ ॥ २० ॥
 ॥ २१ ॥ ॥ २२ ॥ ॥ २३ ॥ ॥ २४ ॥ ॥ २५ ॥ ॥ २६ ॥ ॥ २७ ॥ ॥ २८ ॥ ॥ २९ ॥ ॥ ३० ॥
 ॥ ३१ ॥ ॥ ३२ ॥ ॥ ३३ ॥ ॥ ३४ ॥ ॥ ३५ ॥ ॥ ३६ ॥ ॥ ३७ ॥ ॥ ३८ ॥ ॥ ३९ ॥ ॥ ४० ॥
 ॥ ४१ ॥ ॥ ४२ ॥ ॥ ४३ ॥ ॥ ४४ ॥ ॥ ४५ ॥ ॥ ४६ ॥ ॥ ४७ ॥ ॥ ४८ ॥ ॥ ४९ ॥ ॥ ५० ॥
 ॥ ५१ ॥ ॥ ५२ ॥ ॥ ५३ ॥ ॥ ५४ ॥ ॥ ५५ ॥ ॥ ५६ ॥ ॥ ५७ ॥ ॥ ५८ ॥ ॥ ५९ ॥ ॥ ६० ॥
 ॥ ६१ ॥ ॥ ६२ ॥ ॥ ६३ ॥ ॥ ६४ ॥ ॥ ६५ ॥ ॥ ६६ ॥ ॥ ६७ ॥ ॥ ६८ ॥ ॥ ६९ ॥ ॥ ७० ॥
 ॥ ७१ ॥ ॥ ७२ ॥ ॥ ७३ ॥ ॥ ७४ ॥ ॥ ७५ ॥ ॥ ७६ ॥ ॥ ७७ ॥ ॥ ७८ ॥ ॥ ७९ ॥ ॥ ८० ॥
 ॥ ८१ ॥ ॥ ८२ ॥ ॥ ८३ ॥ ॥ ८४ ॥ ॥ ८५ ॥ ॥ ८६ ॥ ॥ ८७ ॥ ॥ ८८ ॥ ॥ ८९ ॥ ॥ ९० ॥
 ॥ ९१ ॥ ॥ ९२ ॥ ॥ ९३ ॥ ॥ ९४ ॥ ॥ ९५ ॥ ॥ ९६ ॥ ॥ ९७ ॥ ॥ ९८ ॥ ॥ ९९ ॥ ॥ १०० ॥

[illegible]

[illegible]

၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

ପାଞ୍ଚାଂଶୁଃ ॥ ପଦ୍ୟ ॥ १ ॥ २ ॥ ३ ॥ ४ ॥ ५ ॥ ६ ॥ ७ ॥ ८ ॥ ९ ॥ १୦ ॥ १୧ ॥ १୨ ॥ १୩ ॥ १୪ ॥ १୫ ॥ १୬ ॥ १୭ ॥ १୮ ॥ १୯ ॥ ୨୦ ॥ ୨୧ ॥ ୨୨ ॥ ୨୩ ॥ ୨୪ ॥ ୨୫ ॥ ୨୬ ॥ ୨୭ ॥ ୨୮ ॥ ୨୯ ॥ ୩୦ ॥ ୩୧ ॥ ୩୨ ॥ ୩୩ ॥ ୩୪ ॥ ୩୫ ॥ ୩୬ ॥ ୩୭ ॥ ୩୮ ॥ ୩୯ ॥ ୪୦ ॥ ୪୧ ॥ ୪୨ ॥ ୪୩ ॥ ୪୪ ॥ ୪୫ ॥ ୪୬ ॥ ୪୭ ॥ ୪୮ ॥ ୪୯ ॥ ୫୦ ॥ ୫୧ ॥ ୫୨ ॥ ୫୩ ॥ ୫୪ ॥ ୫୫ ॥ ୫୬ ॥ ୫୭ ॥ ୫୮ ॥ ୫୯ ॥ ୬୦ ॥ ୬୧ ॥ ୬୨ ॥ ୬୩ ॥ ୬୪ ॥ ୬୫ ॥ ୬୬ ॥ ୬୭ ॥ ୬୮ ॥ ୬୯ ॥ ୭୦ ॥ ୭୧ ॥ ୭୨ ॥ ୭୩ ॥ ୭୪ ॥ ୭୫ ॥ ୭୬ ॥ ୭୭ ॥ ୭୮ ॥ ୭୯ ॥ ୮୦ ॥ ୮୧ ॥ ୮୨ ॥ ୮୩ ॥ ୮୪ ॥ ୮୫ ॥ ୮୬ ॥ ୮୭ ॥ ୮୮ ॥ ୮୯ ॥ ୯୦ ॥ ୯୧ ॥ ୯୨ ॥ ୯୩ ॥ ୯୪ ॥ ୯୫ ॥ ୯୬ ॥ ୯୭ ॥ ୯୮ ॥ ୯୯ ॥ ୧୦୦ ॥

五

[illegible]

[illegible]

卷

۷۵۰

৫৫৫

शुद्धिः

ਸ੍ਰੀਮਦ੍ਰਾਮਾਯਾਦ੍ਯਃ

॥३॥१॥५॥५॥॥

पञ्चमः। अथ पञ्चमः। अथ पञ्चमः। अथ पञ्चमः। अथ पञ्चमः।

ਗੁਰਮੁਖਿ॥

இய்யாழ்வார்

புதுப்பதிவு

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

दि।त्र।प।वे।म।रु।म।न०

අනුමානිකයෙකුගේ

புதுமாதிரியிலும்:

ਅੰਤਰਿਯਾਃ

每歲以四萬五千石

၇၅၅၅၅၅၅၅၅၅

புராணம்

ഭവതിദിഗ്വിപാദിതീതിതാദിപ്രകാരപിനീതിദിഗ്വിപാദിതീതി

ဒိတ၊ ခိတ၊ ဖြူ၊ နိ၊ ဖြေ၊ ယု။

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

၂၀၁၁ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လ၊ ၁၀ ရက်နေ့၊ နံနက် ၈ နာရီ၊

ਸਦਾਮਨੀ

[illegible]

အနိပပယောပဒါယော ဝိ ၈၈

[illegible]

ឯព្រហ្មវិញ្ញាណនេះ

ସେମାନେ ମୁଁଙ୍କୁ ଶୁଣିବାକୁ ଯାଆନ୍ତି ।

5115112

ՀԱՅԱՐԱՄ՝

ἡ ἰσχυρία τοῦ ἔθους

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ബ്രഹ്മദത്തം

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ප්‍රථමං

ද්විතීයං

ප්‍රාචීනදිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

විශ්වප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

ප්‍රාචීනදිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

විශ්වප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

ප්‍රාචීනදිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

විශ්වප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

ප්‍රාචීනදිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

විශ්වප්‍රාග්ධිප්‍රං

තප්‍රාග්ධිප්‍රං

දිව්‍යප්‍රාග්ධිප්‍රං

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

١٥٩

१०७

နိဗ္ဗာန်သုတ္တံ၊ နိဗ္ဗာန်သုတ္တံ၊ နိဗ္ဗာန်သုတ္တံ၊ နိဗ္ဗာန်သုတ္တံ၊ နိဗ္ဗာန်သုတ္တံ။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၂။ ၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible][illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ ॥
श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible]

၂၇၆

၇၆

အာဂါမိတိတယသုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

သုဗ္ဗသမ္ဘဝါပတိ

[illegible]

[illegible]

၂၅။ ၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

၁၅

၁၇

ဥပသဂါဂါဝး

၂၀၀၇၇၇၇၇၇

ဥပသဂါဂါဝး

၂၀၀၇၇၇၇၇၇

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

ဥပသဂါဂါဝး

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

नवमः प्रपञ्चः ॥ १० ॥
अथ नवमः प्रपञ्चः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

नमो भगवते वासुदेवायः

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ਅਭਿਮਾਨਃ

[illegible][illegible]

អំពីការសិក្សាបច្ចេកទេស

[illegible]

၂၅။ ဝိသုဒ္ဓါဝဂ္ဂပါယ်၊ အနတ္တပစ္စယနိက္ခာန်၊

[Faint handwritten Burmese script]

॥१॥

[illegible]

28

|| 1 ||

ឃាយ៖

ឥឃយេត្តិ៖

ពិចារ្យ៖

ពាក្យនេះឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

ឃាយ៖

[illegible]

21

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ १ ॥ ॥ २ ॥ ॥ ३ ॥ ॥ ४ ॥ ॥ ५ ॥
 ॥ ६ ॥ ॥ ७ ॥ ॥ ८ ॥ ॥ ९ ॥ ॥ १० ॥
 ॥ ११ ॥ ॥ १२ ॥ ॥ १३ ॥ ॥ १४ ॥ ॥ १५ ॥
 ॥ १६ ॥ ॥ १७ ॥ ॥ १८ ॥ ॥ १९ ॥ ॥ २० ॥
 ॥ २१ ॥ ॥ २२ ॥ ॥ २३ ॥ ॥ २४ ॥ ॥ २५ ॥
 ॥ २६ ॥ ॥ २७ ॥ ॥ २८ ॥ ॥ २९ ॥ ॥ ३० ॥
 ॥ ३१ ॥ ॥ ३२ ॥ ॥ ३३ ॥ ॥ ३४ ॥ ॥ ३५ ॥
 ॥ ३६ ॥ ॥ ३७ ॥ ॥ ३८ ॥ ॥ ३९ ॥ ॥ ४० ॥
 ॥ ४१ ॥ ॥ ४२ ॥ ॥ ४३ ॥ ॥ ४४ ॥ ॥ ४५ ॥
 ॥ ४६ ॥ ॥ ४७ ॥ ॥ ४८ ॥ ॥ ४९ ॥ ॥ ५० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷八

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ယုဒိယာယုဒိယာယုဒိယာ
နာယုဒိယာယုဒိယာယုဒိယာ

နာယုဒိယာယုဒိယာယုဒိယာ

နာယုဒိယာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

နာယုဒိယာ

[illegible]

[illegible]

૧૧૧% ધનિ% દિગોજાનોયોવાયિવ% ઠગાલ્લોશ્રીમાત્રીપ્રજ્ઞાપતિપ્રમિ% વિપ્રુધાવદાદુગ્ધન%
 યાનોજાલ્લવાયુજોઈવાનો% યોવાવાયિવપોધાલ્લો% પ્રિપ્રુધાવદાદુગ્ધન% ક્ષુદ્રાવદાદુગ્ધન%
 ઠલિપ% રિમાપત% જાપાલજપાવપો% ક્ષાલોગોઠગાલ્લવાયિવપો% યાપાપતિપ્રુધાવદાદુગ્ધન%
 ગાજાજાપાલજાજોધાધાધા% નાજાજાજાપાલજાધાધા% ઠગાલ્લોશ્રીમાત્રીપ્રજ્ઞાપતિપ્રમિ% વિપ્રુધાવદાદુગ્ધન%
 ગદુગા% રિમાપત% જાપાલજપાવપો% યાપાપતિપ્રુધાવદાદુગ્ધન% રિમાપત% યોગદુગ્ધન%
 પ્રિપ્રુધાવદાદુગ્ધન% જાપાલજપાવપો% યાપાપતિપ્રુધાવદાદુગ્ધન% જાપાલજપાવપો% યાપાપતિપ્રુધાવદાદુગ્ધન%
 ધનિપ્રુધાવદાદુગ્ધન% યાપાપતિપ્રુધાવદાદુગ્ધન% જાપાલજપાવપો% યાપાપતિપ્રુધાવદાદુગ્ધન%

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ ३ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ५ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीसुग्रीवाय नमः ॥ १२ ॥
 श्रीहनुमताय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीकालिकाय नमः ॥ १४ ॥
 श्रीदुर्गाय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीकामाक्ष्याय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीललाटे नमः ॥ १७ ॥
 श्रीशिरसाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीहृदये नमः ॥ १९ ॥
 श्रीपादयोः नमः ॥ २० ॥
 श्रीचरणयोः नमः ॥ २१ ॥
 श्रीमूर्ध्नि नमः ॥ २२ ॥
 श्रीमस्तके नमः ॥ २३ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ २४ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ २५ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ २६ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ २७ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ २८ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ २९ ॥
 श्रीमण्डले नमः ॥ ३० ॥

[illegible]

[illegible]

॥ १ ॥

॥ २ ॥

॥ ३ ॥

॥ ४ ॥

॥ ५ ॥

॥ ६ ॥

॥ ७ ॥

॥ ८ ॥

॥ ९ ॥

॥ १० ॥

॥ ११ ॥

॥ १२ ॥

॥ १३ ॥

॥ १४ ॥

॥ १५ ॥

॥ १६ ॥

॥ १७ ॥

॥ १८ ॥

॥ १९ ॥

॥ २० ॥

॥ २१ ॥

॥ २२ ॥

॥ २३ ॥

॥ २४ ॥

1701

第

卷

[illegible]

181

111% 111% 111% 111%
111% 111% 111% 111%
111% 111% 111% 111%
111% 111% 111% 111%
111% 111% 111% 111%
111% 111% 111% 111%
111% 111% 111% 111%

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

[illegible]

၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

卷四

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५। १। २। ३। ४। ५। ६। ७। ८। ९। १०। ११। १२। १३। १४। १५। १६। १७। १८। १९। २०। २१। २२। २३। २४। २५। २६। २७। २८। २९। ३०। ३१। ३२। ३३। ३४। ३५। ३६। ३७। ३८। ३९। ४०। ४१। ४२। ४३। ४४। ४५। ४६। ४७। ४८। ४९। ५०। ५१। ५२। ५३। ५४। ५५। ५६। ५७। ५८। ५९। ६०। ६१। ६२। ६३। ६४। ६५। ६६। ६७। ६८। ६९। ७०। ७१। ७२। ७३। ७४। ७५। ७६। ७७। ७८। ७९। ८०। ८१। ८२। ८३। ८४। ८५। ८६। ८७। ८८। ८९। ९०। ९१। ९२। ९३। ९४। ९५। ९६। ९७। ९८। ९९। १००।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၈၂၆

നല്ലവർണ്ണമുള്ളതും

ਪਾਤਕਮੁਖਿ ਭ੍ਰਮ੍ਹਮੁ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ဝေဒါပေါဒါယတုဝေဒါပေါဒါ
ဝေဒါပေါဒါယတုဝေဒါပေါဒါ

နိဗ္ဗာန်ဝါဒီတို့သည် ဤသို့ပြောဆိုကြသည်။

၂။ အနိပ္ပာယ်၊ ပေမာရေ၊ ခြေ၊ ခြေ၊
ပေ၊ အနိပ္ပာယ်၊ အနိပ္ပာယ်၊ အနိပ္ပာယ်။

၂၆၂

တမုပုတမုဒါဏ္ဍိယမုဒေဝမုတကမုပုပုမုဒါနံ

ကလေးပျားနီတို့အတွက်

[illegible][illegible][illegible][illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

မုတမဒေါဂြဟပဝေဒ္ဓဝပဝေတဂဝေယျဗြဟ္မာနိ။

កន្លែងបង្កើតនូវការស្នើសុំឲ្យមានការស្នើសុំ

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible][illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

महाराष्ट्र ३५

ಅಃ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ ಶುಭಂ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၈၀	ပရိသေဝါနိဗ္ဗာနာယာပိ	လောကဗျာဟုတေယျာယာပိ	ပရိသေဝါနိဗ္ဗာနာယာပိ
	နိဗ္ဗာနာယာပိ	ပရိသေဝါနိဗ္ဗာနာယာပိ	ပရိသေဝါနိဗ္ဗာနာယာပိ
၁၈၁	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၂	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၃	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၄	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၅	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၆	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၇	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၈	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၈၉	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ
၁၉၀	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ	ဗြဟ္မာယာပိ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

८३०

ଅନିୟମାବଳୀପ୍ରତିଷ୍ଠାପାଦ୍ୟମ୍

ସମାବେଶମାନଙ୍କ

ਬਾਮੁਤਿਐ॥

8411494111%

કચ્છના જાણીતા

५५०

சாமுய்யபுத்திரபாண்டியன்

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

အသံပျဉ်းစာရင်းပါဝင်သည်။

五五五%

ഇവധിവിനയാധിക്യം ക്രിയാധിക്യം ദൈവധിക്യം

જન્મપાત્રે। જાગૃત્વ। પ્રભુવાપદનાપદ। જન્મ।

१०५५०

[illegible]

ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ୍ପଞ୍ଚାବତାରପୁରାଣ

[illegible]

पञ्चमः

[illegible]

ਯੋਗਾਦਿਵਿਆਨੀਕਾਮਪ੍ਰਸਾਦਿਓ ॥ ੫੭ ॥

पत्र

प्राप्ति।

[illegible]

အသံသယရှိတယ်လေဟန်တယ်လေ။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

39

39	39 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

23

၂၁၀

၂၁၁

၂၁၂

၂၁၃

၂၁၄

၂၁၅

၂၁၆

၂၁၇

၂၁၈

၂၁၉

၂၂၀

၂၂၁

၂၂၂

၂၂၃

၂၂၄

၂၂၅

၂၂၆

၂၂၇

၂၂၈

၂၂၉

၂၃၀

၂၃၁

၂၃၂

၂၃၃

၂၃၄

၂၃၅

၂၃၆

၂၃၇

၂၃၈

၂၃၉

၂၄၀

၂၄၁

၂၄၂

၂၄၃

၂၄၄

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁ ၁၂ ၁၃ ၁၄ ၁၅ ၁၆ ၁၇ ၁၈ ၁၉ ၂၀ ၂၁ ၂၂ ၂၃ ၂၄ ၂၅ ၂၆ ၂၇ ၂၈ ၂၉ ၃၀ ၃၁ ၃၂ ၃၃ ၃၄ ၃၅ ၃၆ ၃၇ ၃၈ ၃၉ ၄၀ ၄၁ ၄၂ ၄၃ ၄၄ ၄၅ ၄၆ ၄၇ ၄၈ ၄၉ ၅၀ ၅၁ ၅၂ ၅၃ ၅၄ ၅၅ ၅၆ ၅၇ ၅၈ ၅၉ ၆၀ ၆၁ ၆၂ ၆၃ ၆၄ ၆၅ ၆၆ ၆၇ ၆၈ ၆၉ ၇၀ ၇၁ ၇၂ ၇၃ ၇၄ ၇၅ ၇၆ ၇၇ ၇၈ ၇၉ ၈၀ ၈၁ ၈၂ ၈၃ ၈၄ ၈၅ ၈၆ ၈၇ ၈၈ ၈၉ ၉၀ ၉၁ ၉၂ ၉၃ ၉၄ ၉၅ ၉၆ ၉၇ ၉၈ ၉၉ ၁၀၀

[illegible]

૪૧ ૪૨ ૪૩ ૪૪ ૪૫ ૪૬ ૪૭ ૪૮ ૪૯ ૫૦	૫૧ ૫૨ ૫૩ ૫૪ ૫૫ ૫૬ ૫૭ ૫૮ ૫૯ ૬૦	૬૧ ૬૨ ૬૩ ૬૪ ૬૫ ૬૬ ૬૭ ૬૮ ૬૯ ૭૦	૭૧ ૭૨ ૭૩ ૭૪ ૭૫ ૭૬ ૭૭ ૭૮ ૭૯ ૮૦	૮૧ ૮૨ ૮૩ ૮૪ ૮૫ ૮૬ ૮૭ ૮૮ ૮૯ ૯૦	૯૧ ૯૨ ૯૩ ૯૪ ૯૫ ૯૬ ૯૭ ૯૮ ૯૯ ૧૦૦
--	--	--	--	--	---

卷

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷二

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

14

၁၁၅
 ၁၁၆
 ၁၁၇
 ၁၁၈
 ၁၁၉
 ၁၂၀
 ၁၂၁
 ၁၂၂
 ၁၂၃
 ၁၂၄
 ၁၂၅
 ၁၂၆
 ၁၂၇
 ၁၂၈
 ၁၂၉
 ၁၃၀
 ၁၃၁
 ၁၃၂
 ၁၃၃
 ၁၃၄
 ၁၃၅
 ၁၃၆
 ၁၃၇
 ၁၃၈
 ၁၃၉
 ၁၄၀
 ၁၄၁
 ၁၄၂
 ၁၄၃
 ၁၄၄
 ၁၄၅
 ၁၄၆
 ၁၄၇
 ၁၄၈
 ၁၄၉
 ၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ ३ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ५ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ १२ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ १४ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २० ॥

८३०

[illegible]

புதுநாட்டியியல்பு.

[illegible]

॥ गच्छति ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीमद्भागवतम् ॥

[illegible]

செய்யுது

[illegible][illegible][illegible]

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ਸ੍ਰੀਮਦ੍ਰਾਮਾਨੁਜਾਚਾਰਿਤ੍ਰਮੁ।

[illegible]

25

൧൭% ൭൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩% ൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩൩൩% ൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩൩%
 ൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩൩% ൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩൩% ൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩൩%
 ൧൩൩൩൩൩൩൩൩൩% ൧൩൩൩൩൩൩൩൩% ൧൩൩൩൩൩൩൩%
 ൧൩൩൩൩% ൧൩൩൩% ൧൩൩%
 ൧൩% ൧% ൧%
 ൧% ൧% ൧%
 ൧% ൧% ൧%
 ൧% ൧% ൧%

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Koin

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

31

ଅଥଃ	ନିତ୍ୟମପଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ହୁତାୟାଂକାପନିସିଧାତାପ୍ରାୟାଂସାମିଧାୟାଃ	କୋଟିଂକାହୁତାୟାଂ
ଚିତ୍ରାୟାଂପ୍ରାୟାଂକାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ
କାକିକାୟାଂ	ନିତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ
ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନିତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ
ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନିତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ
ନିତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନିତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ	ନତ୍ୟାବିମାପ୍ରାପଦିଃ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷四

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

৫৭৯

[illegible]

[illegible]

১৫%

वैमान्याय प्रमाणं कोपयति । पुं । ह । व । व । प्रमाणं ॥

သလံတမယ၊ နိတမယ၊ ဂြဟတမယ၊ ဝိသုဒ္ဓိတမယ၊ နိတမယ။

[illegible][illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

သံဃုယံတဂါယိတဂ္ဂုလမ္ပဒ္ဒါယိတမ္ပဒ္ဒိ

[illegible]

दीपकान्वयप्रतिष्ठापनास्तु॥१॥नमो॥श्रीमान्

၇၅။ ယံပိတုဗျာကမ္ဘာစာယံ

၂။ ဘုရားရှင်၏အမည်ကို

पुण्यपात्रादिपुण्य

၂၅။ ပါပကုသိုလ်တို့သည် ခုနစ်ပါးတို့၏ အကျိုးတို့ကို ခံစားရ၏။

विद्युत्

पुनीकनपुन्यादिः

ಕಮಲೋಪ್ಲಮಾಪಮಾಯೋಗವ್ರವಾಪನಿಃ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

សុយាយស្រីប្រាណ

ಪ್ರವಾಹೋ

मपे।य।यु।धु।जो।=

[illegible]

ਅਭਿਪ੍ਰਾਯਾਯੋਗਿਐ।

मुद्रा

५॥ ८॥ १॥ २॥ ३॥ ४॥ ५॥ ६॥ ७॥ ८॥ ९॥ १०॥ ११॥ १२॥ १३॥ १४॥ १५॥ १६॥ १७॥ १८॥ १९॥ २०॥
 २१॥ २२॥ २३॥ २४॥ २५॥ २६॥ २७॥ २८॥ २९॥ ३०॥ ३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥
 ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥ ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥
 ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥ ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥
 ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥ ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

[illegible]

[illegible]

យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ...
 ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់...
 យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ...
 ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់...
 យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ...
 ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់...
 យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ... យកតាយ...
 ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់... ត្រឡប់...

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ श्रीरामायणाय नमः ॥

சிறு : புகழ்பெற்றவர்களைப் புகழ்வதற்குரியவருக்குரிய

॥ अथ श्रीगणेशपूजापादः ॥ ॥ अथ श्रीगणेशपूजापादः ॥

॥०३॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 गङ्गाधरः ॥ २ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

(1) ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥

॥ अथ मन्त्रः ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

புதுமையாயிற்று
புதுமையாயிற்று

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीकृष्णार्चनम् ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

后

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॥ अथ श्रीभक्तिसूक्तम् ॥
 ॥ इति श्रीभक्तिसूक्तं समाप्तम् ॥
 ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

會

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

20

൧൩% ൧൪% ൧൫% ൧൬% ൧൭% ൧൮% ൧൯% ൨൦%
 ൨൧% ൨൨% ൨൩% ൨൪% ൨൫% ൨൬% ൨൭% ൨൮%
 ൨൯% ൩൦% ൩൧% ൩൨% ൩൩% ൩൪% ൩൫% ൩൬%
 ൩൭% ൩൮% ൩൯% ൪൦% ൪൧% ൪൨% ൪൩% ൪൪%
 ൪൫% ൪൬% ൪൭% ൪൮% ൪൯% ൫൦% ൫൧% ൫൨%
 ൫൩% ൫൪% ൫൫% ൫൬% ൫൭% ൫൮% ൫൯% ൬൦%
 ൬൧% ൬൨% ൬൩% ൬൪% ൬൫% ൬൬% ൬൭% ൬൮%
 ൬൯% ൭൦% ൭൧% ൭൨% ൭൩% ൭൪% ൭൫% ൭൬%
 ൭൭% ൭൮% ൭൯% ൮൦% ൮൧% ൮൨% ൮൩% ൮൪%
 ൮൫% ൮൬% ൮൭% ൮൮% ൮൯% ൯൦% ൯൧% ൯൨%
 ൯൩% ൯൪% ൯൫% ൯൬% ൯൭% ൯൮% ൯൯% ൧൦൦%

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

संज्ञा

[illegible]

[illegible]

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

၁၀၇၇၇

ନବମାସାବଳୀପଦ୍ୟମଃ

ଅଥବା

କାବ୍ୟମଃ

ପଦ୍ୟମଃ

ଅଥବା

କାବ୍ୟମଃ

ପଦ୍ୟମଃ

ଅଥବା

କାବ୍ୟମଃ

到

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

何

[illegible]

[illegible]

१५५

၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

१५५

[illegible]

[illegible]

121

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000

[illegible]

[illegible]

[illegible]

19/3

10% 9% 10% 11% 12% 13% 14% 15% 16% 17% 18% 19% 20% 21% 22% 23% 24% 25% 26% 27% 28% 29% 30% 31% 32% 33% 34% 35% 36% 37% 38% 39% 40% 41% 42% 43% 44% 45% 46% 47% 48% 49% 50% 51% 52% 53% 54% 55% 56% 57% 58% 59% 60% 61% 62% 63% 64% 65% 66% 67% 68% 69% 70% 71% 72% 73% 74% 75% 76% 77% 78% 79% 80% 81% 82% 83% 84% 85% 86% 87% 88% 89% 90% 91% 92% 93% 94% 95% 96% 97% 98% 99% 100%

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

哥

[illegible]

[illegible]

७५५

[illegible]

[illegible]

卷

၁၁၀
 ၁၁၁
 ၁၁၂
 ၁၁၃
 ၁၁၄
 ၁၁၅
 ၁၁၆
 ၁၁၇
 ၁၁၈
 ၁၁၉
 ၁၂၀

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५००

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

٢١٩

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁၁
 ၁၁၂
 ၁၁၃
 ၁၁၄
 ၁၁၅
 ၁၁၆
 ၁၁၇
 ၁၁၈
 ၁၁၉
 ၁၂၀
 ၁၂၁
 ၁၂၂
 ၁၂၃
 ၁၂၄
 ၁၂၅
 ၁၂၆
 ၁၂၇
 ၁၂၈
 ၁၂၉
 ၁၃၀
 ၁၃၁
 ၁၃၂
 ၁၃၃
 ၁၃၄
 ၁၃၅
 ၁၃၆
 ၁၃၇
 ၁၃၈
 ၁၃၉
 ၁၄၀
 ၁၄၁
 ၁၄၂
 ၁၄၃
 ၁၄၄
 ၁၄၅
 ၁၄၆
 ၁၄၇
 ၁၄၈
 ၁၄၉
 ၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

നീഃ ശുഭം നമോസ്തുതിഃ ഓം ധർമ്മം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം
കൃഷ്ണം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ
ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ
ധർമ്മം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ
ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ
ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ
ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ
ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ ഓം ശിവം നമോസ്തുതിഃ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

കേരളം ഖഗോലവാര്യഗാഥാശ്രവണം . ദിവ്യകൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യഗാഥാശ്രവണം **കിരീടീനഃ** ശ്ലാധവാര്യഗാ
തപശ്ശാലഃ ധാരാധിനന്ദാധിനകപിഞ്ചനകവാര്യം ദിവ്യകൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണ
വാര്യം മേധാധിനന്ദാശ്രവണവാര്യം നന്ദീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം
വാര്യം വാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം
കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം വാര്യം വാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം
നിവൃത്തീവാര്യം വാര്യം വാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം
കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം വാര്യം വാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം
നിവൃത്തീവാര്യം വാര്യം വാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം നിവൃത്തീവാര്യം കൃഷ്ണവർണ്ണവാര്യം

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

ॐ

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

ॐ

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

विष्णवे नमः

ॐ

ॐ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၅။ ၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

(Faint handwritten text from another page)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ ३ ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीसीतलाय नमः ॥ ५ ॥
 श्रीहनुमताय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीविष्णुनाथाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥ १२ ॥
 श्रीदेवाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ १४ ॥
 श्रीमहेश्वराय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ २० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

冬

[illegible]

[illegible]

卷

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷

[illegible]

[illegible]

卷

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၂၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀
 ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀
 ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀
 ၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀
 ၀၀၀၀% ၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀%
 ၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀%
 ၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀%
 ၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀% ၀၀၀၀၀၀%

॥ ११ ॥ ॥ १२ ॥ ॥ १३ ॥ ॥ १४ ॥ ॥ १५ ॥ ॥ १६ ॥ ॥ १७ ॥ ॥ १८ ॥ ॥ १९ ॥ ॥ २० ॥ ॥ २१ ॥ ॥ २२ ॥ ॥ २३ ॥ ॥ २४ ॥ ॥ २५ ॥ ॥ २६ ॥ ॥ २७ ॥ ॥ २८ ॥ ॥ २९ ॥ ॥ ३० ॥ ॥ ३१ ॥ ॥ ३२ ॥ ॥ ३३ ॥ ॥ ३४ ॥ ॥ ३५ ॥ ॥ ३६ ॥ ॥ ३७ ॥ ॥ ३८ ॥ ॥ ३९ ॥ ॥ ४० ॥ ॥ ४१ ॥ ॥ ४२ ॥ ॥ ४३ ॥ ॥ ४४ ॥ ॥ ४५ ॥ ॥ ४६ ॥ ॥ ४७ ॥ ॥ ४८ ॥ ॥ ४९ ॥ ॥ ५० ॥ ॥ ५१ ॥ ॥ ५२ ॥ ॥ ५३ ॥ ॥ ५४ ॥ ॥ ५५ ॥ ॥ ५६ ॥ ॥ ५७ ॥ ॥ ५८ ॥ ॥ ५९ ॥ ॥ ६० ॥ ॥ ६१ ॥ ॥ ६२ ॥ ॥ ६३ ॥ ॥ ६४ ॥ ॥ ६५ ॥ ॥ ६६ ॥ ॥ ६७ ॥ ॥ ६८ ॥ ॥ ६९ ॥ ॥ ७० ॥ ॥ ७१ ॥ ॥ ७२ ॥ ॥ ७३ ॥ ॥ ७४ ॥ ॥ ७५ ॥ ॥ ७६ ॥ ॥ ७७ ॥ ॥ ७८ ॥ ॥ ७९ ॥ ॥ ८० ॥ ॥ ८१ ॥ ॥ ८२ ॥ ॥ ८३ ॥ ॥ ८४ ॥ ॥ ८५ ॥ ॥ ८६ ॥ ॥ ८७ ॥ ॥ ८८ ॥ ॥ ८९ ॥ ॥ ९० ॥ ॥ ९१ ॥ ॥ ९२ ॥ ॥ ९३ ॥ ॥ ९४ ॥ ॥ ९५ ॥ ॥ ९६ ॥ ॥ ९७ ॥ ॥ ९८ ॥ ॥ ९९ ॥ ॥ १०० ॥

[illegible]

卷

[illegible]

[illegible]

बस

[illegible]

[illegible]

100

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

25

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

2
25

ନିଃ ସାହୁକିଆଂଃ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାମାକେଃ । ଶ୍ରୀମିତ୍ରାହୁମିଃ । ପ୍ରମାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ ।
ପ୍ରସାହନାୟାମାୟାକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ ।
ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ ।
ଶ୍ରୀକେନାୟାକେ । ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ ।
ମାୟାକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ ।
ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ ।
ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ ।
ପ୍ରାୟାତ୍ରାୟାକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ । ଶ୍ରୀମାତୁକେନାୟାକେ ।

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

3

૧૩૨
 ૧૩૩
 ૧૩૪
 ૧૩૫
 ૧૩૬
 ૧૩૭
 ૧૩૮
 ૧૩૯
 ૧૪૦
 ૧૪૧
 ૧૪૨
 ૧૪૩
 ૧૪૪
 ૧૪૫
 ૧૪૬
 ૧૪૭
 ૧૪૮
 ૧૪૯
 ૧૫૦
 ૧૫૧
 ૧૫૨
 ૧૫૩
 ૧૫૪
 ૧૫૫
 ૧૫૬
 ૧૫૭
 ૧૫૮
 ૧૫૯
 ૧૬૦
 ૧૬૧
 ૧૬૨
 ૧૬૩
 ૧૬૪
 ૧૬૫
 ૧૬૬
 ૧૬૭
 ૧૬૮
 ૧૬૯
 ૧૭૦
 ૧૭૧
 ૧૭૨
 ૧૭૩
 ૧૭૪
 ૧૭૫
 ૧૭૬
 ૧૭૭
 ૧૭૮
 ૧૭૯
 ૧૮૦
 ૧૮૧
 ૧૮૨
 ૧૮૩
 ૧૮૪
 ૧૮૫
 ૧૮૬
 ૧૮૭
 ૧૮૮
 ૧૮૯
 ૧૯૦
 ૧૯૧
 ૧૯૨
 ૧૯૩
 ૧૯૪
 ૧૯૫
 ૧૯૬
 ૧૯૭
 ૧૯૮
 ૧૯૯
 ૨૦૦

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३७१७१

[illegible]

[illegible]

सुप्रसन्न

து

၁၈၈၈ ခုနှစ် ဇန်နဝါရီလ ၁၀ ရက်နေ့

၁၅၃

နတ်ဗုဒ္ဓ

ပဏ္ဍိတမဟာဝိဇ္ဇာမာလာဘိဝံသ

နိဗ္ဗာန်သုတ္တံ

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရားတရားတရား

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1205

[illegible]

॥ दैव्यं प्रपेति पञ्चपुत्रा प्रपेति ॥ व्येना ॥

4100

|| ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ||

யுத்தமுதலாகியவற்றையெல்லாம்

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

अपदि

அவ்வாறு பார்த்துக்கொண்டிருக்கையில்

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

पुत्रिः ॥

[illegible]

அம்

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ਪੰਨਾ ੧੫੩

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

၂၂၅၇၈၉၀၁၂၃၄

ਸਤਿਨਾਮੁ ਕਰਤਾ ਹਰਿ ॥ ੧ ॥

[illegible]

॥ अथ श्रीगणेशपूजा ॥ गणेशाय नमः ।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

32

၂၁၁ ၂၁၂ ၂၁၃ ၂၁၄ ၂၁၅ ၂၁၆ ၂၁၇ ၂၁၈ ၂၁၉ ၂၂၀	၂၂၁ ၂၂၂ ၂၂၃ ၂၂၄ ၂၂၅ ၂၂၆ ၂၂၇ ၂၂၈ ၂၂၉ ၂၃၀	၂၃၁ ၂၃၂ ၂၃၃ ၂၃၄ ၂၃၅ ၂၃၆ ၂၃၇ ၂၃၈ ၂၃၉ ၂၄၀	၂၄၁ ၂၄၂ ၂၄၃ ၂၄၄ ၂၄၅ ၂၄၆ ၂၄၇ ၂၄၈ ၂၄၉ ၂၅၀
---	---	---	---

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

57

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ १ ॥
 अर्जुन उवाच ॥ द्रुपद उवाच ॥
 धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः ॥
 मामकाः पाण्डवाश्चैव किमकुर्वत सज्जनाः ॥
 १ ॥

၁၁၁
 ၁၁၂
 ၁၁၃
 ၁၁၄
 ၁၁၅
 ၁၁၆
 ၁၁၇
 ၁၁၈
 ၁၁၉
 ၁၂၀
 ၁၂၁
 ၁၂၂
 ၁၂၃
 ၁၂၄
 ၁၂၅
 ၁၂၆
 ၁၂၇
 ၁၂၈
 ၁၂၉
 ၁၃၀
 ၁၃၁
 ၁၃၂
 ၁၃၃
 ၁၃၄
 ၁၃၅
 ၁၃၆
 ၁၃၇
 ၁၃၈
 ၁၃၉
 ၁၄၀
 ၁၄၁
 ၁၄၂
 ၁၄၃
 ၁၄၄
 ၁၄၅
 ၁၄၆
 ၁၄၇
 ၁၄၈
 ၁၄၉
 ၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁၃
 ၁၁၄
 ၁၁၅
 ၁၁၆
 ၁၁၇
 ၁၁၈
 ၁၁၉
 ၁၂၀
 ၁၂၁
 ၁၂၂
 ၁၂၃
 ၁၂၄
 ၁၂၅
 ၁၂၆
 ၁၂၇
 ၁၂၈
 ၁၂၉
 ၁၃၀
 ၁၃၁
 ၁၃၂
 ၁၃၃
 ၁၃၄
 ၁၃၅
 ၁၃၆
 ၁၃၇
 ၁၃၈
 ၁၃၉
 ၁၄၀
 ၁၄၁
 ၁၄၂
 ၁၄၃
 ၁၄၄
 ၁၄၅
 ၁၄၆
 ၁၄၇
 ၁၄၈
 ၁၄၉
 ၁၅၀
 ၁၅၁
 ၁၅၂
 ၁၅၃
 ၁၅၄
 ၁၅၅
 ၁၅၆
 ၁၅၇
 ၁၅၈
 ၁၅၉
 ၁၆၀
 ၁၆၁
 ၁၆၂
 ၁၆၃
 ၁၆၄
 ၁၆၅
 ၁၆၆
 ၁၆၇
 ၁၆၈
 ၁၆၉
 ၁၇၀
 ၁၇၁
 ၁၇၂
 ၁၇၃
 ၁၇၄
 ၁၇၅
 ၁၇၆
 ၁၇၇
 ၁၇၈
 ၁၇၉
 ၁၈၀
 ၁၈၁
 ၁၈၂
 ၁၈၃
 ၁၈၄
 ၁၈၅
 ၁၈၆
 ၁၈၇
 ၁၈၈
 ၁၈၉
 ၁၉၀
 ၁၉၁
 ၁၉၂
 ၁၉၃
 ၁၉၄
 ၁၉၅
 ၁၉၆
 ၁၉၇
 ၁၉၈
 ၁၉၉
 ၂၀၀

[illegible]

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten text at the top of the page, likely a title or header, in a faded script.

Handwritten marginalia on the left side of the page.

Handwritten text in a script, likely Pali or Sanskrit, arranged in several lines. The text is dense and appears to be a religious or philosophical passage.

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side)

၁။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၂။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၃။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၄။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၅။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၆။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၇။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၈။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၉။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်
 ၁၀။ ဤသော နိဗ္ဗာန်သို့ ရောက်အောင် စေတနာရှိစေရန်

五

[illegible]

[illegible]

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

Handwritten text in a script, likely Pali or Sanskrit, arranged in several lines. The text is written in a cursive style with some characters appearing to be in a different script or dialect. The lines are as follows:

Line 1: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 2: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 3: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 4: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 5: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 6: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 7: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Line 8: ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ हृदयं प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ हृदयं प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥	ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ हृदयं प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ हृदयं प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥	ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ हृदयं प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ हृदयं प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥ प्रणम्य भगवत्पदौ ॥
--	--	--

|| ॥ १ || ॥ २ || ॥ ३ || ॥ ४ || ॥ ५ || ॥ ६ || ॥ ७ || ॥ ८ || ॥ ९ || ॥ १० || ॥ ११ || ॥ १२ || ॥ १३ || ॥ १४ || ॥ १५ || ॥ १६ || ॥ १७ || ॥ १८ || ॥ १९ || ॥ २० || ॥ २१ || ॥ २२ || ॥ २३ || ॥ २४ || ॥ २५ || ॥ २६ || ॥ २७ || ॥ २८ || ॥ २९ || ॥ ३० || ॥ ३१ || ॥ ३२ || ॥ ३३ || ॥ ३४ || ॥ ३५ || ॥ ३६ || ॥ ३७ || ॥ ३८ || ॥ ३९ || ॥ ४० || ॥ ४१ || ॥ ४२ || ॥ ४३ || ॥ ४४ || ॥ ४५ || ॥ ४६ || ॥ ४७ || ॥ ४८ || ॥ ४९ || ॥ ५० || ॥ ५१ || ॥ ५२ || ॥ ५३ || ॥ ५४ || ॥ ५५ || ॥ ५६ || ॥ ५७ || ॥ ५८ || ॥ ५९ || ॥ ६० || ॥ ६१ || ॥ ६२ || ॥ ६३ || ॥ ६४ || ॥ ६५ || ॥ ६६ || ॥ ६७ || ॥ ६८ || ॥ ६९ || ॥ ७० || ॥ ७१ || ॥ ७२ || ॥ ७३ || ॥ ७४ || ॥ ७५ || ॥ ७६ || ॥ ७७ || ॥ ७८ || ॥ ७९ || ॥ ८० || ॥ ८१ || ॥ ८२ || ॥ ८३ || ॥ ८४ || ॥ ८५ || ॥ ८६ || ॥ ८७ || ॥ ८८ || ॥ ८९ || ॥ ९० || ॥ ९१ || ॥ ९२ || ॥ ९३ || ॥ ९४ || ॥ ९५ || ॥ ९६ || ॥ ९७ || ॥ ९८ || ॥ ९९ || ॥ १०० ||

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

අනුමානාදී...
 පුත්‍ර...
 න...
 ප...
 න...
 ප...
 ප...
 ප...
 ප...

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

વધીઃ જમવધીઃ જલપાદિનોઃ **વાલોગીવૃક્ષમાયઃ** પ્રાણોત્થાપાઃ જનિતોગ્રાંથઃ શ્રેણીતિમા
દિપાનત્રયમઃ કાવ્યમઃ કાદિત્રયમઃ પ્રાપ્તિવર્ત્તઃ પ્રાપ્તિમાઃ જમવૃક્ષમાયઃ વૃક્ષપાત્રમઃ
ત્રાપાત્રમઃ શ્રેણીમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ
પ્રાપ્તિમાયમઃ જાલવર્ત્તમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ
વાલોગીવૃક્ષમાયમઃ જાલવર્ત્તમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ
જમવૃક્ષમાયમઃ જાલવર્ત્તમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ
જમવૃક્ષમાયમઃ જાલવર્ત્તમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ
જમવૃક્ષમાયમઃ જાલવર્ત્તમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ જમવૃક્ષમાયમઃ પ્રાપ્તિમાયમઃ

卷八

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५५

॥ १ ॥ कर्मणि ह्येवमप्युक्तं निः प्रसिद्धीनां प्रपञ्चः प्रोक्तः बुद्धिमान् ज्ञानिमात्राणां प्रपञ्चावप्युः ॥
प्रोक्तः एतानां प्रपञ्चाः प्रसिद्धीनां विवेकः प्रोक्तः एतानां विवेकः प्रोक्तः एतानां विवेकः प्रोक्तः
श्रीप्रोक्तोऽहोऽप्युक्तः चन्द्राणां प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः
प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः
प्रोक्तः ॥ १ ॥ **प्रपञ्चावप्युक्तः** प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः
प्रोक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः
प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः प्रपञ्चावप्युक्तः

[illegible]

五

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

$$\frac{4000}{100} = 40$$
[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

1. જાણી લીધું પ્રમાણ : ૧. આવી વચના હોય તે જાણી શકાય તે પ્રમાણ : ૨. આજીવન જાણી શકાય :
 ૩. જોઈ શકાય તે પ્રમાણ : ૪. આજીવન જાણી શકાય : ૫. આજીવન જાણી શકાય : ૬. આજીવન જાણી શકાય :
 ૭. આજીવન જાણી શકાય : ૮. આજીવન જાણી શકાય : ૯. આજીવન જાણી શકાય : ૧૦. આજીવન જાણી શકાય :
 ૧૧. આજીવન જાણી શકાય : ૧૨. આજીવન જાણી શકાય : ૧૩. આજીવન જાણી શકાય : ૧૪. આજીવન જાણી શકાય :
 ૧૫. આજીવન જાણી શકાય : ૧૬. આજીવન જાણી શકાય : ૧૭. આજીવન જાણી શકાય : ૧૮. આજીવન જાણી શકાય :
 ૧૯. આજીવન જાણી શકાય : ૨૦. આજીવન જાણી શકાય : ૨૧. આજીવન જાણી શકાય : ૨૨. આજીવન જાણી શકાય :
 ૨૩. આજીવન જાણી શકાય : ૨૪. આજીવન જાણી શકાય : ૨૫. આજીવન જાણી શકાય : ૨૬. આજીવન જાણી શકાય :
 ૨૭. આજીવન જાણી શકાય : ૨૮. આજીવન જાણી શકાય : ૨૯. આજીવન જાણી શકાય : ૩૦. આજીવન જાણી શકાય :

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

信

[illegible]

[illegible]

ସଦା ସତ୍ୟମିଦମ୍

ନିଃ	ଅପାୟାଦିଃ	ସାଧନାୟାଦିମାୟାଃ	ନାୟାତାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାତାୟାଦିମାୟାଃ
ପକ୍ଷାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ
କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ
ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ	ପ୍ରମାଣାୟାଦିମାୟାଃ
କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ	କ୍ଷେପାୟାଦିମାୟାଃ

ସଦା ସତ୍ୟମିଦମ୍

५५

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥

[illegible]

[illegible]

१५०

ഭൂമിപ്രാപ്തി (ഭൂമിനിക്ഷേപം)

[illegible]

निर्वाणस्य चित्तस्य च ॥ १॥

[illegible]

[illegible]

引

[illegible]

॥ अथ भक्तियोगः ॥

சுமயெய்யுள்முடி

श्रुतिप्रमाणम्

शिवसाम्पदः

મામત્રેયોતીતિમાત્રિમાપ%

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

சுதந்திரம் பெற்று வருவது

1854

၂၀၂၁ ခုနှစ် ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်နေ့

इति॥५५॥

தொகுப்பு

四四四

श्रीविष्णुप्रेमप्रदायकः

अक्षयप्रसादप्रसादप्रसाद

॥

३५७।५१।

புரையாறு

αισθησιολογια

३२५॥८३

ॐ नमः शिवाय

ਘੁਲਾਇਆ ਘੁਲਾਇਆ

[illegible]

[illegible]

જરિજાભિમગદિવગાભિ||

હ્રાપિપ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

જનંમં નિગમ્યમાશ્રયુતપદ્યપાતજઃકિંચઃ || કમપાંચુપાપા

હ્રાપિપ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

કેવલમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

કેવલમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

કેવલમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

કેવલમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

કેવલમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

કેવલમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

પ્રવાકેરવ્યાજીપમઃ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten script, likely Indic or Tibetan, covering most of the page.)

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ३ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥ ५ ॥
 श्रीसीतलाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीहनुमताय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीविराटाय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीअर्जुनाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीभीमसेनानाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीद्रुपदाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीकृपाय नमः ॥ १२ ॥
 श्रीसुहृदाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीअश्वत्थामाय नमः ॥ १४ ॥
 श्रीकर्णाय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीगोपिकाय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीराधाय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीनंदनाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीयमुनाय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीवृन्दाय नमः ॥ २० ॥
 श्रीमत्पुष्पाय नमः ॥ २१ ॥
 श्रीमत्सुधाय नमः ॥ २२ ॥
 श्रीमत्कृष्णाय नमः ॥ २३ ॥
 श्रीमत्पद्मनाभाय नमः ॥ २४ ॥
 श्रीमत्सुखदेवाय नमः ॥ २५ ॥
 श्रीमत्पुष्पाय नमः ॥ २६ ॥
 श्रीमत्सुधाय नमः ॥ २७ ॥
 श्रीमत्कृष्णाय नमः ॥ २८ ॥
 श्रीमत्पद्मनाभाय नमः ॥ २९ ॥
 श्रीमत्सुखदेवाय नमः ॥ ३० ॥

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

॥ ३ ॥ ... ॥ १ ॥

[illegible]

प्रमाणानुसारेण तद्वैतम्

दीपशिखे

ਸੋਧੇ ॥ ਗੁਰਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ॥

॥ अथ ॥ १०८ ॥

कायमकायप्रदायि

ଜଳମାତ୍ରିଜାୟୁବନାପାତେଃ

யுபநிஷத். ௩௩

ਘੁੰਮਦੇ ਪਾਸੇ ਆਉਂਦੇ ਹਨ।

נחום

ਜਿਵੇਂ

[illegible]

३१।

ਉਸਤੁਰਾਮੇਦਰੁਮਾਇਃ

॥३॥ॐ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

முதலாம்

३९।

四

ਸਪੁਰਦਿਯਾ।

四四

[illegible]

၈၈၆
 ၈၈၇
 ၈၈၈
 ၈၈၉
 ၈၉၀
 ၈၉၁
 ၈၉၂
 ၈၉၃
 ၈၉၄
 ၈၉၅
 ၈၉၆
 ၈၉၇
 ၈၉၈
 ၈၉၉
 ၉၀၀
 ၉၀၁
 ၉၀၂
 ၉၀၃
 ၉၀၄
 ၉၀၅
 ၉၀၆
 ၉၀၇
 ၉၀၈
 ၉၀၉
 ၉၁၀
 ၉၁၁
 ၉၁၂
 ၉၁၃
 ၉၁၄
 ၉၁၅
 ၉၁၆
 ၉၁၇
 ၉၁၈
 ၉၁၉
 ၉၂၀
 ၉၂၁
 ၉၂၂
 ၉၂၃
 ၉၂၄
 ၉၂၅
 ၉၂၆
 ၉၂၇
 ၉၂၈
 ၉၂၉
 ၉၃၀
 ၉၃၁
 ၉၃၂
 ၉၃၃
 ၉၃၄
 ၉၃၅
 ၉၃၆
 ၉၃၇
 ၉၃၈
 ၉၃၉
 ၉၄၀
 ၉၄၁
 ၉၄၂
 ၉၄၃
 ၉၄၄
 ၉၄၅
 ၉၄၆
 ၉၄၇
 ၉၄၈
 ၉၄၉
 ၉၅၀
 ၉၅၁
 ၉၅၂
 ၉၅၃
 ၉၅၄
 ၉၅၅
 ၉၅၆
 ၉၅၇
 ၉၅၈
 ၉၅၉
 ၉၆၀
 ၉၆၁
 ၉၆၂
 ၉၆၃
 ၉၆၄
 ၉၆၅
 ၉၆၆
 ၉၆၇
 ၉၆၈
 ၉၆၉
 ၉၇၀
 ၉၇၁
 ၉၇၂
 ၉၇၃
 ၉၇၄
 ၉၇၅
 ၉၇၆
 ၉၇၇
 ၉၇၈
 ၉၇၉
 ၉၈၀
 ၉၈၁
 ၉၈၂
 ၉၈၃
 ၉၈၄
 ၉၈၅
 ၉၈၆
 ၉၈၇
 ၉၈၈
 ၉၈၉
 ၉၉၀
 ၉၉၁
 ၉၉၂
 ၉၉၃
 ၉၉၄
 ၉၉၅
 ၉၉၆
 ၉၉၇
 ၉၉၈
 ၉၉၉
 ၁၀၀၀

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥ ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥ ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥ ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥ ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥ ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥ ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

શાસ્ત્રાલ્પપ્રવૃત્તિપાથયઃ ^{પતિઃ}

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} શાસ્ત્રાલ્પપ્રવૃત્તિપાથયઃ ^{પતિઃ}

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} શાસ્ત્રાલ્પપ્રવૃત્તિપાથયઃ ^{પતિઃ}

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} શાસ્ત્રાલ્પપ્રવૃત્તિપાથયઃ ^{પતિઃ}

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

^{વિદ્યાવિજયપતિઃ} સમાધિપિતૃદેવતાઃ ^{પતિઃ} શુભદેવતાવિજયપતિઃ ^{પતિઃ} વચનઃ

[illegible]

[illegible]

॥ ११ ॥

इति श्रीमद्भगवद्गीतासूपनिषत्सु

अध्याये श्रीकृष्णार्जुनसंवादे

अर्जुनस्य वीर्यवृद्धिर्वाच्यते

अर्जुन उवाच

पुनः

वदन्तु मे भगवन्

अस्मिन् युद्धे

पुनः

वदन्तु मे भगवन्

अस्मिन् युद्धे

पुनः

अस्मिन् युद्धे

पुनः

अर्जुन उवाच

पुनः

वदन्तु मे भगवन्

अस्मिन् युद्धे

पुनः

अर्जुन उवाच

अर्जुन उवाच

पुनः

वदन्तु मे भगवन्

अस्मिन् युद्धे

पुनः

अर्जुन उवाच

अर्जुन उवाच

पुनः

वदन्तु मे भगवन्

अस्मिन् युद्धे

पुनः

अर्जुन उवाच

पुनः

वदन्तु मे भगवन्

अस्मिन् युद्धे

पुनः

अर्जुन उवाच

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page)

॥^१ ॥^२ ॥^३ ॥^४ ॥^५ ॥^६ ॥^७ ॥^८ ॥^९ ॥^{१०} ॥^{११} ॥^{१२} ॥^{१३} ॥^{१४} ॥^{१५} ॥^{१६} ॥^{१७} ॥^{१८} ॥^{१९} ॥^{२०} ॥^{२१} ॥^{२२} ॥^{२३} ॥^{२४} ॥^{२५} ॥^{२६} ॥^{२७} ॥^{२८} ॥^{२९} ॥^{३०} ॥^{३१} ॥^{३२} ॥^{३३} ॥^{३४} ॥^{३५} ॥^{३६} ॥^{३७} ॥^{३८} ॥^{३९} ॥^{४०} ॥^{४१} ॥^{४२} ॥^{४३} ॥^{४४} ॥^{४५} ॥^{४६} ॥^{४७} ॥^{४८} ॥^{४९} ॥^{५०} ॥^{५१} ॥^{५२} ॥^{५३} ॥^{५४} ॥^{५५} ॥^{५६} ॥^{५७} ॥^{५८} ॥^{५९} ॥^{६०} ॥^{६१} ॥^{६२} ॥^{६३} ॥^{६४} ॥^{६५} ॥^{६६} ॥^{६७} ॥^{६८} ॥^{६९} ॥^{७०} ॥^{७१} ॥^{७२} ॥^{७३} ॥^{७४} ॥^{७५} ॥^{७६} ॥^{७७} ॥^{७८} ॥^{७९} ॥^{८०} ॥^{८१} ॥^{८२} ॥^{८३} ॥^{८४} ॥^{८५} ॥^{८६} ॥^{८७} ॥^{८८} ॥^{८९} ॥^{९०} ॥^{९१} ॥^{९२} ॥^{९३} ॥^{९४} ॥^{९५} ॥^{९६} ॥^{९७} ॥^{९८} ॥^{९९} ॥^{१००} ॥

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side)

॥१॥ ॥२॥ ॥३॥ ॥४॥ ॥५॥ ॥६॥ ॥७॥ ॥८॥ ॥९॥ ॥१०॥
 ॥११॥ ॥१२॥ ॥१३॥ ॥१४॥ ॥१५॥ ॥१६॥ ॥१७॥ ॥१८॥ ॥१९॥ ॥२०॥
 ॥२१॥ ॥२२॥ ॥२३॥ ॥२४॥ ॥२५॥ ॥२६॥ ॥२७॥ ॥२८॥ ॥२९॥ ॥३०॥
 ॥३१॥ ॥३२॥ ॥३३॥ ॥३४॥ ॥३५॥ ॥३६॥ ॥३७॥ ॥३८॥ ॥३९॥ ॥४०॥
 ॥४१॥ ॥४२॥ ॥४३॥ ॥४४॥ ॥४५॥ ॥४६॥ ॥४७॥ ॥४८॥ ॥४९॥ ॥५०॥
 ॥५१॥ ॥५२॥ ॥५३॥ ॥५४॥ ॥५५॥ ॥५६॥ ॥५७॥ ॥५८॥ ॥५९॥ ॥६०॥
 ॥६१॥ ॥६२॥ ॥६३॥ ॥६४॥ ॥६५॥ ॥६६॥ ॥६७॥ ॥६८॥ ॥६९॥ ॥७०॥
 ॥७१॥ ॥७२॥ ॥७३॥ ॥७४॥ ॥७५॥ ॥७६॥ ॥७७॥ ॥७८॥ ॥७९॥ ॥८०॥
 ॥८१॥ ॥८२॥ ॥८३॥ ॥८४॥ ॥८५॥ ॥८६॥ ॥८७॥ ॥८८॥ ॥८९॥ ॥९०॥
 ॥९१॥ ॥९२॥ ॥९३॥ ॥९४॥ ॥९५॥ ॥९६॥ ॥९७॥ ॥९८॥ ॥९९॥ ॥१००॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

角五

प्राप्तिः

ਘਨਪਤਿਪੁਤ੍ਰਾਦਿਪਦਿਯੰ

သံသယရှိပါသည်။

သလေကြံမြှင့်တင်ပေးပါ။

इति मन्त्रः ॥

सिद्धिस्तथापि

7/10

1871

ကျေးဇူးတင်အောင် ကျေးဇူးတင်အောင် ကျေးဇူးတင်အောင်

22. 11. 1911

၂၈၃၅၄၆၇၈၉၀၁၂

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ਬਿਅੰਤੁਪਾਤੁਘੋਰੁਲੇਖਮਲਿਖਿਃ

வெள்ளையாதித்யாபகம்

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

三

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

10. $\frac{1}{2} \sin 2\theta = \frac{1}{2} \sin 2\theta$

॥ अथ विष्णु स्तोत्रम् ॥

၌ပါဠိနာမဝိသေသနာတိ

三

കിര്യയിൽ നിന്നും

பெரியபுராணம்

அமுதுகுடி அம்மன்

၁၄၄၈-၁၅၀၀ ခုနှစ်တို့တွင်

...

မဟာရဇ်မဟာမိတ်၊ ၁၉၄၈၊ ၈၊ ၁၆

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥०: शुभ: वि: शुभ: शुभ:

செய்யுள்

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

ॐ श्रीगणेशाय नमः

[illegible]

பி.இ.நி.பா.மு.நா.நி.

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

किएम

Trigiani 1901

ॐ श्रीगणेशाय नमः

॥१॥ सुप्रसन्नमस्तु ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

१५५५

၂၀၀၀

பாடியியுபயன்பாடு

ಗಿರಿವಿಕ್ರಮಾಚಾರ್ಯನಿಂದ

५०॥

विद्युत्

॥५१॥
॥५२॥

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ਸਮਾਜਿਕ

१०१. ३. सुनिपतः ॥ ॥

論

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

मन्त्रः ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

10. 11. 1907. 10. 11. 1907. 10. 11. 1907.

Amphipod amphipod

1

ପରିପାଳନ କ୍ରିୟା ୫୩

[illegible]

॥ १ ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ཡུལ་གྱི་སྐད་ཀྱི་རྒྱུ་རྩུབ་པ་ལྟར།

一

॥ १ ॥

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

वामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

रामागौहमाकेपाम्

કવ્યપ્રમાણપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવોપદ્યપદ્યપદ્યવલ્લભ *સુભ*

પ્રમાણપદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

કવ્યપ્રમાણપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પ્રમાણપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

પદ્યપદ્યપદ્ય *સુભ* રમ્યાવલ્લભાવો *સુભ*

飛

५१०

ॐ प्रपुण्यपुण्यैर्द्विजैः ॥

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible]

ଅକ୍ଷୟଃ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

|| நமசிவாய ||
சுமதிமேதவ

2. $\frac{1}{2} \times 100 = 50$ 11/11/11

ལག་ལྟར་བཤིངས་པའི་ཕྱོད་ཀྱི་མཛུགས་ཀྱི་

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

தமிழ்நாட்டரசாபயஸிதமாம்

யிபலியாருளாநது(1)யா(மொ)மொ%

1046

ਅੰਤਿਮ ਭਾਗ: ੪

ақпазды

100

११॥ प्रोक्तुमाश्रयम् ॥

[illegible]

वि.

2911152112

De la

ਉਹੀ

॥८५॥५॥५॥

தொழில்நுட்ப அமைதி

विष्णुपद्मप्रदीपः

തമിഴ് ഭാഷയിൽ പ്രസിദ്ധമാണ്

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

श्रीगणेशाय नमः

॥ अथः प्रमाणानुसारेण विवेचयामः ॥
 त्रैलोक्यं च नित्यं ब्रह्मैवमात्मनो भूतम् ॥
 यद्विद्यमानं सर्वं लोकोऽयं परब्रह्मणो
 मया कृतं तत्त्वमेकं सत्यं जगद्गुरुम् ॥
 ॥ इति श्रीमद्भगवद्गीतायां अध्यायः १८ ॥

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side)

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page)

॥ ३

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

शुभं नमो भगवते

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side)

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script)

॥१॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः	गणेशाय नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः	पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः	पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः पुत्रप्राप्तये नमः
--	---	---	---

[illegible]

[illegible]

၁။ နိဂါး ၂။ နိဂါး
 ၃။ နိဂါး ၄။ နိဂါး
 ၅။ နိဂါး ၆။ နိဂါး
 ၇။ နိဂါး ၈။ နိဂါး
 ၉။ နိဂါး ၁၀။ နိဂါး
 ၁၁။ နိဂါး ၁၂။ နိဂါး
 ၁၃။ နိဂါး ၁၄။ နိဂါး
 ၁၅။ နိဂါး ၁၆။ နိဂါး
 ၁၇။ နိဂါး ၁၈။ နိဂါး
 ၁၉။ နိဂါး ၂၀။ နိဂါး
 ၂၁။ နိဂါး ၂၂။ နိဂါး
 ၂၃။ နိဂါး ၂၄။ နိဂါး
 ၂၅။ နိဂါး ၂၆။ နိဂါး
 ၂၇။ နိဂါး ၂၈။ နိဂါး
 ၂၉။ နိဂါး ၃၀။ နိဂါး
 ၃၁။ နိဂါး ၃၂။ နိဂါး
 ၃၃။ နိဂါး ၃၄။ နိဂါး
 ၃၅။ နိဂါး ၃၆။ နိဂါး
 ၃၇။ နိဂါး ၃၈။ နိဂါး
 ၃၉။ နိဂါး ၃၉။ နိဂါး
 ၄၀။ နိဂါး ၄၀။ နိဂါး

(Faint handwritten text from another page)

<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>	<i>11</i> <i>3</i> <i>5</i> <i>7</i> <i>9</i> <i>11</i> <i>13</i> <i>15</i> <i>17</i> <i>19</i> <i>21</i> <i>23</i> <i>25</i> <i>27</i> <i>29</i> <i>31</i> <i>33</i> <i>35</i> <i>37</i> <i>39</i> <i>41</i> <i>43</i> <i>45</i> <i>47</i> <i>49</i> <i>51</i> <i>53</i> <i>55</i> <i>57</i> <i>59</i> <i>61</i> <i>63</i> <i>65</i> <i>67</i> <i>69</i> <i>71</i> <i>73</i> <i>75</i> <i>77</i> <i>79</i> <i>81</i> <i>83</i> <i>85</i> <i>87</i> <i>89</i> <i>91</i> <i>93</i> <i>95</i> <i>97</i> <i>99</i>
--	--	--	--	--	--	--	--

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା

ଅନୁବାଚନ

(Faint handwritten text in Devanagari script)

၁၆၂၂ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၁၀ ရက်နေ့၊

[Faint handwritten text at the bottom of the page]

歟。曰。言。

311111

[illegible]

၂၈။ ဤပါးပြု၍ နှစ်ပါးပြု၍ ၃

1110

သယံဇာတတို့၏အသုံးပြုမှုများကို

ဂါးဂါးဒွါဗ္ဗဗျာဓိဗျာဓိ

2. 10. 1940

ചന്ദ്രശേഖരൻ

संस्कृत-विभाग

१०५

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

[illegible]

(Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side)

Handwritten marginal note in red ink on the left side of the page.

॥ ॐ ॥ विष्णुः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥

॥ ॐ ॥ विष्णुः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥
शान्तिः शान्तिः शान्तिः ॥ ॐ ॥

Handwritten signature or name at the bottom right of the page.

End

۱۰۹

ॐ श्रीं श्रीः श्रीः
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 (ॐ) (ॐ) (ॐ) केन नमो भगवते वासुदेवाय ॥ (ॐ) (ॐ)

॥

ਜਿ :

੬੦ :

ਪਾਸਾ :

ਕਾਨੁਸੁ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾਕੁਸਾਪਾ :

੭੧ :

ਭਾਗੁਸਾ :

ਸਵਾਨੁਸੁਸਾਪਾਪਾਪਾ :

ਪਾਸਾਪਾਪਾਪਾਪਾਪਾਪਾ :

ਪਾਸਾਪਾਪਾਪਾਪਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾਪਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

ਪੁਲਿਓਤੁਸਾਪਾ :

[illegible]

୧।।ପ୍ରାୟାଶ୍ଚାରାଣିଃ ଶବ୍ଦେଃ ପ୍ରାୟାଶ୍ଚାରାଣିଃ କେମନ୍ତି।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ। ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ	୨।।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ଶବ୍ଦେଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ କେମନ୍ତି।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ। ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ	୩।।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ଶବ୍ଦେଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ କେମନ୍ତି।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ। ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ	୪।।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ଶବ୍ଦେଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ କେମନ୍ତି।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ। ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ	୫।।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ଶବ୍ଦେଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ କେମନ୍ତି।ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ। ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ ପ୍ରାୟଶ୍ଚାରାଣିଃ
---	---	---	---	---

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

87

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

૧૧૧
 ૧૧૨
 ૧૧૩
 ૧૧૪
 ૧૧૫
 ૧૧૬
 ૧૧૭
 ૧૧૮
 ૧૧૯
 ૧૨૦
 ૧૨૧
 ૧૨૨
 ૧૨૩
 ૧૨૪
 ૧૨૫
 ૧૨૬
 ૧૨૭
 ૧૨૮
 ૧૨૯
 ૧૩૦
 ૧૩૧
 ૧૩૨
 ૧૩૩
 ૧૩૪
 ૧૩૫
 ૧૩૬
 ૧૩૭
 ૧૩૮
 ૧૩૯
 ૧૪૦
 ૧૪૧
 ૧૪૨
 ૧૪૩
 ૧૪૪
 ૧૪૫
 ૧૪૬
 ૧૪૭
 ૧૪૮
 ૧૪૯
 ૧૫૦
 ૧૫૧
 ૧૫૨
 ૧૫૩
 ૧૫૪
 ૧૫૫
 ૧૫૬
 ૧૫૭
 ૧૫૮
 ૧૫૯
 ૧૬૦
 ૧૬૧
 ૧૬૨
 ૧૬૩
 ૧૬૪
 ૧૬૫
 ૧૬૬
 ૧૬૭
 ૧૬૮
 ૧૬૯
 ૧૭૦
 ૧૭૧
 ૧૭૨
 ૧૭૩
 ૧૭૪
 ૧૭૫
 ૧૭૬
 ૧૭૭
 ૧૭૮
 ૧૭૯
 ૧૮૦
 ૧૮૧
 ૧૮૨
 ૧૮૩
 ૧૮૪
 ૧૮૫
 ૧૮૬
 ૧૮૭
 ૧૮૮
 ૧૮૯
 ૧૯૦
 ૧૯૧
 ૧૯૨
 ૧૯૩
 ૧૯૪
 ૧૯૫
 ૧૯૬
 ૧૯૭
 ૧૯૮
 ૧૯૯
 ૨૦૦

॥ प्रपञ्चोपपत्तिः ॥

ສຸດພາຍໃນກິດມາເລີ່ມຕົ້ນ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

செய்யுள்

三

[illegible]

(Faint handwritten text at the bottom of the page)

ਅੰਤਰਿਕਸ਼ਿਕਾ ਵਿਗਿਆਨ

[illegible]

ထပ်မံပြန်လည်ခြင်းပင်။

ਜੇ।ਥ।ਘ।ਚੰ।ਯੋ।ਪ।ਘ।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

天

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

[illegible]

२. कुमारी कुमारी

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥